אוניברסיטת בר-אילן
ה ס פ ר י ה
כ ת ב - ע ת
מס' סדורי: X-2836
מקום: פ"א/א

## בקורת ופרשנות

כתב-עת לספרות,
לשון, היסטוריה ואסתטיקה.

חוברת 9-10

תשרי תשל"ז, אוקטובר 1976

אוניברסיטת בר-אילן

קשר בר-קיימא ביניהם הוא בלתי אפשרי) והזיקה שנוצרה ביניהם, "בלוע תבלע" (114) - מתעצמת במספרת תחושת האובדן ועמה מעמיק היאוש, ה"צובע" את המציאות בצבעי-שקיעה וקמילה חריפים, וירוש"לים נגלית לה כמין גיבוב חסר-טעם ומשמעות של "אביזרים נצחיים" כ"ציוני-דרך":